

DASK HOLDING ApS

Forchammersvej 23A 1 th
1920 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DASK HOLDING ApS
Forchhammersvej 23A 1 th
1920 Frederiksberg C

e-mailadresse: sd@dask.dk

CVR-nr: 26938961

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje aktier, anpartar og ejendomme samt i øvrigt foretage finansiel aktivitet og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -26.897 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		17.030	-55
Personaleomkostninger	1	-17.800	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-770	-10.055
Øvrige finansielle omkostninger		-27.464	-6.052
Ordinært resultat før skat		-28.234	-16.107
Skat af årets resultat	2	1.337	0
Årets resultat		-26.897	-16.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.897	-16.107
I alt		-26.897	-16.107

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.000	411.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		185.000	411.250
Anlægsaktiver i alt		185.000	411.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.600	0
Tilgodehavender i alt		1.600	0
Likvide beholdninger		2.008	8
Omsætningsaktiver i alt		3.608	8
Aktiver i alt		188.608	411.258

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		16.042	42.938
Egenkapital i alt		141.042	167.938
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.898	243.320
Skyldig selskabsskat		2.668	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.566	243.320
Gældsforpligtelser i alt		47.566	243.320
Passiver i alt		188.608	411.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	17.800	10.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>17.800</u>	<u>10.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	2.668	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.005	0
	<u>-1.337</u>	<u>0</u>

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0